
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2024 年 3月 25 日 

 
お得意先各位 

 
 

 

 

 

 

包帯「ニュースタイαN」納期遅延のご案内 

 
謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格

別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の製品につきまして、令和6年能登半島地震の影響により、製品

の出荷が遅延する可能性があり、お客様への納期が大幅に遅れることを危惧し

ております。 

現在、製造元では順次稼働しておりますが生産量が少なく、物流面において

も商品の出荷に時間を要しており供給が不安定な状況となっております。 

お客様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、衷心よりお詫び申し上げま

す。何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

 

■対象商品 

注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格 

J25-100-11 N-45 ﾆｭｰｽﾀｲαN,4.5 ㎝×9m 4946306094151 10 巻入 \1,300 

J25-100-12 N-54 ﾆｭｰｽﾀｲαN,5.4 ㎝×9m 4946306094144 10 巻入 \1,600 

J25-100-13 N-67 ﾆｭｰｽﾀｲαN,6.7 ㎝×9m 4946306094137 10 巻入 \2,100 

J25-100-14 N-90 ﾆｭｰｽﾀｲαN,9 ㎝×9m 4946306094120 10 巻入 \2,900 

表示価格に消費税は含んでおりません。 
 

以上 

  

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 


